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ORDFÖRANDENS INLEDNING

➢

Idrott, när den är som bäst!

Vilket fantastiskt idrottsår som vi haft, med OS och Paralympics som 
kronan på verket! Det var en idrottsfest under totalt 28 dagar då vi alla njöt – 
våra aktiva elitidrottare, tränare, ledare, alla supportrar och publiken på plats, 
och alla vi som satt fastnaglade vid skärmarna hemmavid. Jag måste säga att 
media på ett bra sätt lyckades fånga den härliga stämningen i Paris och 
förmedla den till oss, och lät oss ta del av ögonblick och fantastiska 
prestationer som på olika sätt är historiska.    

Ett OS och Paralympics är som vi vet inte bara vanliga idrottstävlingar utan 
det kräver mycket förberedelser för att skapa de praktiska förutsättningarna, 
och många års förberedelser för aktiva och ledare på resan att nå den 
olympiska och paralympiska drömmen. Jag tycker att Åsa Edlund Jönsson, 
SOK:s generalsekreterare, formulerade detta på ett mycket bra sätt i ett 
inlägg på Facebook där hon riktade ett STORT TACK till alla som är 
engagerade och som stöttar på olika sätt. För att lyfta några av tacken:  ”… till 
Frankrike för ett strålande värdskap och arrangemang, för positiva volontärer, trygg 
säkerhetspersonal och alla vänliga fransmän”, till alla gäster som besökte och på 
plats hejade på, och sist men inte minst ”… till svenska folket! För ert engagemang, 
stöttning, peppning och hejarop. Med olympisk idrott vill vi inspirera och stärka 
Sverige. Hoppas att ni känt det under dessa 16 dagar!”. 
Detta är idrott när den är som bäst!
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Idrott när den är som bäst är förstås också idrott för hela livet, för barn och 
ungdom, för vuxna, och för oss äldre. Detta har också uppmärksammats i 
sommar med bl a friidrotts-VM för veteraner som arrangerades i augusti. Fler 
satsningar pågår som t ex Idrott 65+ och Senior Sport School, som du kan 
läsa mer om i Bulletinen.

När jag skriver denna krönika är Ludmila Engqvists bok ”Svenskare kan ingen 
vara” aktuell. En berättelse om hennes tuffa uppväxt och idrottskarriär i 
Sovjet, flytten till Sverige och idrottsliga framgångar – under 1990-talet en av 
världens främsta kvinnliga friidrottare på korta häcken. En idrottskarriär som 
dock överskuggades av flera fall av dopning. Jag lyssnade på ett lunchsamtal i 
Linköping mellan Henrik Johnsson och Ludmila, och det gav en skrämmande 
inblick i hur det forna systemet i Sovjetunionen präglade människorna. 
Kampen mot dopning har pågått under många år, och den frontfigur som 
kraftfullt agerat för en dopingfri idrott under mer än 50 år är Arne Ljunqvist,  
f d ordförande för RF m m. För att hylla hans gärning avtäcktes i september 
monumentet ”Et Purus” i hans ära (läs mer om detta i Bulletinen).  
 
I min krönika i Sommarbulletinen skrev jag om idrottsledarseniorer som en 
resurs, och detta blev så tydligt vid den nordiska idrottsledarkonferensen i 
Finland i juni – vilken kompetens och vilka erfarenheter! En fråga vi ställer är, 
hur kan vi på bästa sätt erbjuda våra medlemmar möjligheten att ta del av 
detta? Det nordiska samarbetet startade på initiativ från RV 1984, för 40 år 
sedan. Den första egentliga konferensen arrangerades 1985 och har sedan 
dess arrangerats vartannat år med uppehåll under pandemin. I år var det den 
21:a konferensen. Men tiderna förändras, och vi behöver diskutera formerna 
för det nordiska samarbetet under kommande, säg 40 år. Ett arbete som vi i 
styrelsen ser fram emot, och att vi tillsammans kan forma en 
idrottsgemenskap när den är som bäst!    

Kristina Thurée

Kristina Thurée, Birgitta Kervinen, 
Finland och Petter Riiser, Norge i Vanda.
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Nordisk Idrottsledarkonferens i Vanda

Finlands fjärde största stad, Vanda med 250 000 invånare, stod som värd 
när Finlands idrottsledarseniorer bjöd in till den 21:a nordiska idrotts-
ledarkonferensen helgen den 14-16 juni. Representanter från Norge, Finland, 
Sverige och, denna gång, också Estland fanns på plats i den snabbast växande 
staden i Finland som ligger precis intill Helsingfors internationella flygplats. 
Tyvärr uteblev Danmark som lagt ner sin verksamhet. Trots ett ambitiöst och 
intressant program lockade konferensen totalt bara cirka 50 seniorer, varav 
den svenska truppen bestod av nio kamrater. Läs mer om historien bakom de 
nordiska mötena på sid 12.

Temat för konferensen var ”Generationer på Kungsvägen” där det tydligt 
framkom att äldre idrottsledare/personer är en resurs i samhället – inte en 
reserv.

Ordförande Birgitta Kervinen i Finlands idrottsledarseniorer hade 
tillsammans med sina kollegor satt samman ett mycket spännande program 
med många inspirerande personer på talarlistan samt flertalet njutningsbara 
kulturella inslag och studiebesök.

Ett mycket uppskattat föredrag hölls av professor Pelle Pettersson om 
olympiska frimärken till vår egen Bengt Sevelius ära och minne.

RV bidrog med tre föredrag under konferensen, varav två handlade om idrott 
65+ och Senior Sport School som du kan läsa mer om på kommande sidor.

Fler bilder från konferensen finns på RV:s hemsida.
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Det finns mer än två miljoner personer i Sverige som är över 65 år. För 
att stimulera till fysisk aktivitet, bryta ensamheten och göra det enklare och 
lättare att idrotta i föreningslivet har regeringen investerat 70 miljoner under 
2024 och sannolikt lika mycket 2025 för att öka livskvaliteten hos målgruppen. 

69 specialförbund har hittills fått stöd och samtliga 19 RF-SISU distrikt är med 
och ger stöd till föreningar som jobbar med målgruppen för att få in fler äldre 
i den organiserade föreningsidrotten. Det sprudlar av initiativ och aktiviteter i 
landet inom olika idrotter. Tennisförbundet har t ex startat projektet ”Tennis 
på studs” med stor framgång. Att börja spela tennis när man kommit lite till 
åren kan vara ganska svårt. Man har därför förenklat reglerna genom att alltid 
spela dubbel, mindre plan, mjukare boll som dessutom får studsa två gånger. 
Förbundet välkomnar ännu fler äldre till tennisen, inte minst till de klubbar 
som har många banor lediga på dagtid samtidigt som personal finns på plats.

➢

Ökade satsningar på Idrott 65+
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Ett annat exempel är Gåfotboll som är som vanlig fotboll men, som namnet 
antyder, man måste gå och får inte springa. 400 klubbar i fotbolls-Sverige är 
engagerade och fotbollförbundet har rekryterat och utbildat 40 ambassadörer 
som gärna åker ut och startar upp verksamheten där behov finns. Och att det 
betyder mycket för deltagarna vittnar Sara, 76 år om ”Jag slutar inte med detta. 
Jag kanske dör på fotbollsplanen men jag är i alla fall glad och lycklig”. 

Förutom att anpassa verksamheten är det sociala en viktig framgångsfaktor där 
fikat utgör en mycket viktig del. Fikastunderna är inte sällan längre än själva 
aktiviteterna så betydelsen av social samvaro i samband med kaffe ska inte 
underskattas.
 
Även om en slutlig utvärdering ännu inte finns tillgänglig kan man redan notera 
positiva effekter som bättre hälsa, utökade sociala kontakter, bättre livskvalitet, 
större utnyttjande av lokaler dagtid, fler medlemmar i klubbarna samt utökat 
intresse från kommunerna att ekonomiskt stödja verksamheten.
I skrivande stund arbetar man framtidsinriktat med fem utvecklingsområden för 
att göra verksamheten ännu bättre och, framförallt, bestående. Arbetsmetoder 
ska tas fram som stödjer klubbarna även utan ekonomiska bidrag. 
 
Jan Engström
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➢

”Vad kan idrotten göra för att skapa goda förutsättningar för ett 
hälsosamt åldrande?” 
Det var utgångspunkten för ett samverkansmöte mellan Region Skåne och 
Skåneidrotten 2009 och som blev startskottet för vad som kom att kallas 
Senior Sport School. Sofi Andersson Lantz – idrottskonsulent RF-SISU Skåne 
och regionalt ansvarig för Senior Sport School – var med på mötet och en 
av initiativtagarna och som kan se tillbaka på 15 framgångsrika år. 

- Vi såg behovet tidigt och har nu skolor i 32 av Skånes 33 kommuner och 
spridit vårt koncept till Västra Götaland och Jämtland/Härjedalen. Totalt 
handlar det om nästan 200 skolor med cirka 4 500 deltagare över 60 år, 
berättar en nöjd Sofi.

Senior Sport School  
Livsglädje och samhällsnytta



9

Varje Senior Sport School genomförs under en 
termin, d v s 12 veckor, med 20-25 deltagare i 
varje klass. Man ses två gånger i veckan, med en 
teoridag och en aktivitetsdag. På teoridagarna får 
deltagarna ta del av föreläsningar kring olika 
ämnen kopplat till hälsa och åldrande. Det kan t ex 
handla om betydelsen av rätt kosthållning för 
äldre, HLR-utbildning och psykisk hälsa. 
Aktivitetsdagarna syftar till att få prova olika 
idrotter där de lokala idrottsföreningarna ofta står 
som arrangör av en skola. 
Som sig bör avslutas varje termin med 
diplomutdelning och självfallet fika och social 
samvaro. 
Ambitionen är vidare att skolorna ska stimulera deltagarna till fortsatt 
engagemang i föreningarna efter ”skolavslutningen” liksom att föreningarna 
ska starta verksamheter för målgruppen. Hittills har cirka 65 procent av 
deltagarna sagt att de vill fortsatta med sitt fysiska och aktiva liv även efter 
Senior Sport School. 
 
Sofi betonar att Senior Sport School är ett samverkansprojekt mellan 
Region Skåne, RF-SISU Skåne och dess föreningar samt respektive kommun. 
Parterna finansierar också verksamheten tillsammans med deltagaravgifter. 
Sålunda utgår inget stöd från RF:s satsning idrott 65+ till skolorna.
Även om satsningen på Senior Sport School varit mycket lyckad saknas det 
inte utmaningar. Man vill i ännu högre utsträckning nå fler inaktiva personer, 
de ensamma och de som lider av folkhälsosjukdomar. Och fler män samt fler 
utlandsfödda lägger Sofi till som ser ljust på framtiden under förutsättning 
att de politiska beslutsfattarna i Regionen och kommunerna även 
fortsättningsvis inser samhällsnyttan med att få välmående och friska 
medborgare.  

Vill du ha mer information om Senior Sport School eller rentav börja skolan 
igen så kontakta Sofi Andersson Lantz på tel 010-476 57 67 eller 
sofi.andersson@rfsisu.se. 
 
Jan Engström

Sofi Andersson Lantz
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Folkfest under Veteran-VM i friidrott
Ett annat bra exempel på att man kan idrotta långt upp i åldrarna är 
mästerskapet i den olympiska huvudidrotten som genomfördes i Göteborg 
mellan 13-25 augusti. Eller vad sägs om den 100-årige indiske deltagaren, 
Sriramulu Vallabhajosyula, (bilden ovan) som deltog i fyra grenar och som 
började med friidrott vid 92-års ålder. Vilken känsla att ha sin idrottsliga karriär 
framför sig i den åldern. Respekt! Han har tagit begreppet tidig specialisering till 
en helt annan nivå. Han fick dessutom tävla i 85+ klassen då vår indiske vän var 
ensam i sin åldersklass. Bäst gick det i diskus med en femteplats med ett kast på 
5.54. Vann gjorde den svenske ”ungdomen”, David Bonnedahl, 90 år, från 
Salbohed, med ett imponerande resultat på 18.07.

Totalt deltog över 8 000 idrottare från 111 nationer i den 25:e upplagan av 
mästerskapet.  Det största antalet, både utövare och nationer, sedan första 
Veteran-VM såg dagens ljus 1975. Sverige bidrog med 240 utövare över 65 år 
fördelade på 63 kvinnor och 177 män. Därutöver 1 600 ”juniorer” mellan 35-60 
år. Den kanske mest kände var Ingemar Stenmark i 65 års klassen. Även om inte 
hela Sverige stod stilla, som i fornstora dagar, så var det fullsatt på läktarna runt 
Slottsskogsvallen när ”Stenis” klarade 3 meter i stavhopp och var efteråt mycket 
nöjd med sin åttonde plats i sin nya idrott. Även social- och idrottsminister 
Jakob Forssmed gjorde VM-debut och fanns med på startlinjen i 1 500 
metersloppet i M45-klassen. Tiden 5:05,80 räckte dock inte till fortsatt 
avancemang men den friidrottsintresserade ministern visade med sitt deltagande 
att ALLA kan vara med och vikten/nyttan av att röra sig. Härligt och 
förtroendegivande när höga politiska beslutsfattare är sådana föredömen.

➢
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För övrigt ett mycket lyckat mästerskap för svenskt vidkommande med 
plats fyra i medaljligan. Vann gjorde USA med totalt 246 medaljer före 
Tyskland med 203 och Storbritannien med 187. Sverige tog 174 medaljer 
fördelade på 60 guld, 46 silver och 68 brons. Liksom i Paris-OS blev Sverige 
bästa nordiska nation med Finland som god tvåa med 89 medaljer, följt av 
Norge med 60 och Danmark med 39.

För att genomföra ett mästerskap av den här digniteten med hela 13 
tävlingsdagar i en funktionärskrävande idrott som friidrott krävs åtskilliga 
ideella krafter. 500 funktionärer från Göteborgs Friidrottsförbund och deras 
föreningar har totalt lagt ner 50 000 timmar för att allt ska fungera och att 
alla ska få uppleva den idrottsliga glädjen i friidrottsfamiljen. Ett exempel på 
den kraft som det ideella ledarskapet innebär för samhället. Succé och bästa 
evenemanget någonsin förkunnade ansvariga i WMA ( World Masters 
Athletics) vid avslutningen.

All heder åt samtliga deltagare och funktionärer men några av Sveriges 
guldmedaljörer i de äldre åldersklasserna bör ändå nämnas.

Grattis till 
Vikt, Män, 80 år: Peter Hackenschmidt, Jönköping,16.98 
Längdhopp, Män, 75 år: Olle Borg, Arvika, 4.70 (Olle vann även tresteg med ett 
hopp på 9.80) 
200 m, Kvinnor, 80 år: Barbro Bobäck, Långshyttan, 36,86 
Längdhopp, Kvinnor, 80 år: Barbro Gadle, Storvreta, 2,82 (Barbro vann även 
höjd på 1.06) 
Höjdhopp, Kvinnor, 85 år: Sonja Nilsson, Lund, 0.88

Många av deltagarna har sannolikt en långvarig bakgrund inom friidrotten men 
det finns flera exempel på individer som börjat med friidrottsträning bara 
några månader innan mästerskapet. Så, ut och spring, hoppa eller kasta och 
förbered dig för nästa Veteran-VM i Daegu, Sydkorea mellan 22/8-3/9 2026. 
Eller så nöjer du dig med Veteran-EM på Madeira, Portugal 18-19 oktober 
2025. ALLA kan vara med!

Enda kravet är att du tillhör en förening ansluten till Svenska Friidrotts-
förbundet, vars veterankommitté samordnar och registrerar den svenska 
truppen.

Jan Engström
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Nordiska idrottsledarmöten 

Tiderna förändras och vi med den…

När jag fick inbjudan till årets nordiska idrottsledarkonferens för 
seniorer i Vanda, Finland, 4-16 juni, funderade jag en stund. Norden, d v s 
Sverige, Norge, Danmark, Finland och Island har varit utgångspunkten för vårt 
samarbete på idrottsledarseniornivå, med flitigt utbyte bland de fyra 
förstnämnda länderna.

Under de senaste åren har Estland varit med som observatör men denna 
gång som deltagare. Estland föreslogs även att bli värdland för konferensen 
2026, vilket också blev beslutet i Vanda. Hur vill vi ha det framöver? 

En liten tillbakablick. 
Riksidrottens Vänner bildades 1916. 1984 inleddes det nordiska samarbetet på 
initiativ av RV. En liten kärntrupp från Sverige och Finland samlades i 
Mariehamn den 30 juni på inbjudan av stadens borgmästare Nils Dahlman. 
Samtidigt firades hans 70-års dag. Vid mötet kom man överens om att 
nordiska konferenser skulle hållas vartannat år. Den finländska organisationen 
hade bildats 1982 efter modell från Sveriges RV. 

Norges organisation bildades 1988 och Danmarks 1991. Island anordnade en 
konferens 1993, men har inte deltagit sedan dess.  
Estland bildade sin organisation 2015.

Hur såg världen ut 1984? Varför blev just 1984 året för det första svensk-
finska idrottsledarmötet för seniorer? 
Och varför välkomnar vi nu även Estland, ett baltiskt land, i vår ”familj”?

En liten historisk tillbakablick med några egna tankar. 
När jag tog studenten 1965 läste vi mycket lite, nästan inget, om andra 
världskriget.  
Med tiden har jag tagit igen en del. Senast läste jag boken Jättens Andedräkt – 
Finlandsfrågan i svensk politik 1809 – 2009, skriven av Krister Wahlbäck, och 
den gav mig några reflektioner om varför just 1984. 
Efter kriget 1808 – 1809 tvingades Sverige avträda Finland, som efter 600 år 
varit ett gemensamt rike med Sverige. Finland förvandlades till ett ryskt 
storfurstendöme. ➢
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Det som kallas Finlandsfrågan har varit ett avgörande element i svenskt 
säkerhetspolitiskt tänkande. Svenska politiker har under två sekler brottats 
med frågeställningen: hur bistå Finland utan att gå så långt att den egna 
nationella säkerheten riskeras. Hur hålla ”Jätten” i öster på avstånd? 
2023 och 2024 har varit händelserika och för många omvälvande år, då 
Finland och Sverige båda blev medlemmar i Nato. För Sveriges del innebar 
det att 200 år av alliansfrihet och neutralitet bröts.  

Här följer några milstolpar i Finlands historia: 
Finland blev självständigt 6 december 1917. 
1918 utkämpades ett inbördeskrig mellan ”vita och röda”. 
Den 30 november 1939 anföll ryska trupper Finland utan krigsförklaring. 
Vinterkriget pågick till mars 1940. Finland fick lämna ifrån sig stora 
områden. Men i gengäld brydde sig inte ryssarna om den ”finska regering” 
de själva bildat. Finland kunde leva vidare som självständig nation. 
 
Efter andra världskriget (1939–1944) slöts ett fredsfördrag mellan Finland 
och Sovjetunionen. 1948 slöts ett avtal om Vänskap, Samarbete och Bistånd, 
den så kallade VSB-pakten. Avtalet innebar bland annat att Finland skulle 
hålla sig neutralt i det kalla kriget och att Finland skulle försvara sig mot 
tyska angrepp som i förlängningen var riktade mot Sovjetunionen.
Jättens andedräkt från öster fanns hela tiden där och eventuella närmande 
mot väst, bl a Sverige observerades och gillades inte. 
Det gav upphov till begreppet finlandisering, en liten stats anpassning till en 
stormakt. 

Så småningom kan vi se vissa lättnader. 1954 infördes passfrihet inom de 
nordiska länderna liksom fri nordisk arbetsmarknad. Nordiska rådet 
bildades 1952 och 1955 blev Finland medlem i Nordiska rådet och i FN. 
Sverige blev medlem i FN 1946. 
 
Och det första nordiska mötet, Finland och Sverige, ägde rum 1984. 
Kanske kändes det inte bara ok utan även viktigt att då visa och etablera 
detta samarbete och denna vänskap?
1987 fick Finland en koalitionsregering med bland annat socialdemokrater, 
vilket inte varit möjligt, eller accepterat av Ryssland, tidigare. 

➢
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1991 upplöstes Sovjetunionen. Ryssland blev en självständig stat liksom 
de baltiska länderna, Estland, Lettland och Litauen.
1995 blev Finland och Sverige EU-medlemmar.

Varför ”nordiskt” idrottsledarmöte i Estland 2026?  
Estland har efter sin självständighet 1991 strävat efter interaktion med 
Västeuropa, samtidigt som förhållandet till Ryssland är fortsatt spänt.  
2004 blev Estland medlem i EU och i Nato.  
Putins fullskaliga invasion av Ukraina har självklart påverkat Estland, liksom 
vårt eget land och många andra länder på olika sätt.
Att ha vänskapsband och personliga kontakter är viktigt, speciellt i orostider. 
I idrotten konkurrerar vi, tävlar vi, men framför allt är vi tillsammans, hjälps 
åt, är lagspelare, skapar starka och långlivade vänskapsband. 
Nordiska idrottsledarmöten för seniorer bildades under en viss politisk tid.  
Att prata ”skandinaviska” på våra möten har fram till idag alltid varit en 
viktig del, om än inte alltid enkel. Det gemensamma språket har varit ett sätt 
att illustrera vår gemenskap och vår sammanhållning. 
 
Nu har vi ett krig i vår närhet. 
På senaste mötet i Vanda, där Estland deltog, var språket engelska. 
De flesta talar och förstår engelska och då speciellt yngre generationer, som 
är mer eller mindre uppvuxna med eller i engelskan. 

Nordiska idrottsledarmöten för seniorer behöver efter 20 år ta en time 
out och tillsammans diskutera hur kommande möten ska se ut, för vilka och 
varför. 

Ty möten, personliga kontakter och kunskap om varandras länder, i vårt fall 
idrotten, är en viktig del i idrottens påverkan och medverkan i 
samhällsutvecklingen.
 

Kerstin Rosén,  
Ordförande i RV 2009-2022 
Hedersordförande sedan 2022
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Liselotte och Bosse - aktuella RV-profiler

Liselotte Ohlson har en gedigen idrottsmeritlista. 
OS-deltagare, tränare på Kanotgymnasiet och numera 
avdelningschef för Elitidrott på RF, är några exempel. 

Vem är Liselotte?  
Jag bor på landet utanför Nynäshamn där vi nyligen 
har byggt ett litet stall till dotterns två islandshästar. Vi 
ägnar mycket tid åt byggprojekt, hem och trädgård. 
Då vi är helt lediga seglar vi skärgårdskryssare på 
ostkusten. Med min man Stefan har jag två sportiga 
döttrar. Döttrarna Cornelia och Isabelle är vuxna nu, 
men som idrottsförälder har jag följt dem och kommit nära många idrotter 
– dans, tennis, orientering, handboll, segling, roller derby, friidrott och mycket 
mer. 

Hur blev du intresserad av idrott när du var ung – din relation till 
idrotten då? 
Jag växte upp i Västervik och där byggdes en simhall som invigdes 1975. Då 
var jag sju år gammal och mina föräldrar anmälde mig till simträning då jag 
tidigare gått i simskola utomhus och älskade att bada och simma. Jag hade 
tidigare gått på barngymnastik, men simning blev min första tränings- och 
tävlingsidrott. Med familjen åkte vi även skidor, både längd och utför och vi 
ägnade oss ganska mycket åt friluftsliv. Min pappa var ishockeytränare i 
Västervik och jag drömde om att åka konståkning. Det fanns tyvärr ingen 
konståkning i Västervik, så jag gick i friluftsfrämjandets skridskoskola. Det var 
inget fel på den verksamheten, men tyvärr långt ifrån de glitterkjolar som 
lilla Liselotte drömde om. 

Jag tränare och tävlade framgångsrikt i simning tills jag var elva år. Då jag inte 
fick följa med på ett läger med mina träningskompisar med motiveringen att 
jag var för ung blev jag jättearg och slutade med simning. Av en slump hittade 
jag till kanotklubben som vi bodde väldigt nära. Jag började paddla och efter 
tre veckor vann jag DM och på den vägen var det… 

➢
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Det Bosse Hultén inte vet om simning är knappast värt 
att veta. Möt vår senaste RV-profil. 
 
Vem är Bosse? 
Mitt idrottsintresse kom mestadels utifrån mitt DNA. 
Min pappa spelade handboll i Karlskrona och min 
mamma var truppgymnast i Eskilstuna. Detta blev till en 
lagom mix av idrottsintresse som med lite påverkan av 
miljö landade bl a i simning men också i rugby. 
 
Jag föddes i Stockholm – på söder men min dialekt avslöjar definitivt inte 
mitt ursprung. Farsan var inbiten hammarbyare och köpte medlemskap till 
mig direkt vid födseln. Han såg massor med fotboll och när vi till slut 
landade och satte bopålarna i Malmö fortsatte hans idrottsintresse. Detta 
var under den tiden som Malmö hade två allsvenska lag i fotboll  (MFF och 
IFK) och det blev massor med matcher på det då nybyggda Malmö Stadion. 
Där i skarven mellan 1950- och 1960-talet startade mitt idrottsintresse och 
var snart igång på högvarv.  
 
Vid den tiden fick man inte spela fotboll i klubb – som 9-åring utan det blev 
istället simning. Detta via en kompis och granne som drog iväg med mig till 
Malmö Simsällskap. Redan första träning var det en tränare som uppmärk-
sammade min talang och en vecka efter första doppet deltog jag i Sum-Sim 
regionsfinaler i Malmö och sedan rullade det på. Det fanns tydligen en 
gnutta talang - även om jag inte kunde dyka på huvudet. Jag måste haft 
landets fulaste starthopp vid den tiden.  

Man kan utan att skarva för mycket säga att simning har funnits med varje 
dag i någon form sedan den där höstdagen 1961. Det har varit som 
simmare, tränare, ledare, speaker, säljare och skribent. 
Simning på längden och tvären. Som bäst under de aktiva åren SM-finaler 
individuellt i bröstsim och lagkappsmedaljer. Men om man hade Gunnar 
Larsson i egna klubblaget var vägen till medaljer inte så lång. Även om en 
kedja inte är starkare än den svagaste länken. 
 
Läs RV-profilerna i sin helhet på riksidrottensvanner.se. Alla tidigare  
RV-profiler finns under fliken Medlemmar.
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Sverige blev 16:e nation i medaljligan i 
sommarens OS i Paris vilket är bästa 
placeringen sedan OS i Los Angeles 1984. 
Elva medaljer i totalt åtta olika idrotter 
innebar också att vi blev bästa nordiska 
nation. Bland de 119 aktiva fanns två RV-
stipendiater som båda har fått Olander-
stipendiet. Det är Sarah Sjöström som 
fick det redan 2008 samt OS-femman i 
diskus, Vanessa Kamga (bilden), som erhöll 
stipendiet 2017. Stort grattis till samtliga deltagare och medaljörer i 
olympiska och paralympiska spelen i Paris 2024 som bjöd på fantastiska 
tävlingar och fullsatta arenor med suverän stämning. 

Guld: Armand Duplantis, friidrott, stavhopp. Sarah Sjöström, simning, 50 m 
frisim. Sarah Sjöström, simning, 100 m frisim. David Åhman/Jonatan Hellvig, 
beachvolley. 
Silver: Truls Möregårdh, bordtennis, singel. Vilma Bobeck/Rebecca Netzler, 
segling, 49eFX. Victor Lindgren, skyttesport, luftgevär. Anton Källberg/Truls 
Möregårdh/Kristian Karlsson, bordtennis, lag. 
Brons: Tara Babulfath, judo -48 kg. Jenny Rissveds, cykel, mountainbike 
Anton Dahlbergh/Lovisa Karlsson, segling 470 mixed. 

Paralympics  
Sverige hade en liten trupp på endast 20 aktiva och kammade hem tre 
medaljer.
Silver: Anna Benson, skytte, 50 m liggande. 
Brons: Nicolina Pernheim Goodrich, judo – 70 kg. Anna Beck, cykel, 
tempolopp. 

Intressant fakta 
Sverige är nu det enda land i världen som tagit medaljer i samtliga olympiska 
spel, både sommar och vinter, sedan spelen 1908. Detta sedan Finland inte 
tog några medaljer i sommarens OS.

Framgångsrika RV-stipendiater i bästa OS sedan 1984
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RV:s samlade stipendiefond  
2024 utlyses två stipendier à 25 000 kr till en kvinnlig och en manlig 
idrottsledare, vars ledarinsatser verksamt bidragit till den svenska 
idrottsrörelsens utveckling. 

De senaste årens stipendiater är: 2023: Helene Tollbring, Rimbo HK 
Roslagen, handboll, 2022: Sabrina Sedin Roskvist, Borgen Fight Center IF, 
kickboxning, Asif Zejnic, Kristianstad Taekwondo IF. 

Sven Thofelts Minnesfond   
15 000 kr till idrottsledare som främjat ungdomsverksamhet.

De senaste årens stipendiater är: 2023: Daniel Bjerner, Tullinge Tennisklubb, 
2022: Pontus Gustafsson, Enskede IK, fotboll, 2021: Johan Lindahl, Gladan 
Basket, Luleå. 

Gösta Gärdins Ungdomsfond  
15 000 kr till idrottsledare som främjat rent spel och glädje.

De senaste årens stipendiater är: 2023: Henrik Eneman, IFK Göteborg, 
friidrott, 2022: Jessica Tommila, Strands IF, fotboll, 2017: Bengt Boogh, 
Östersund-Frösö Fäktklubb.

Olga och Gösta Olanders Minnesfond   
Två stipendier à 15 000 kr till en kvinnlig och en manlig aktiv idrottare i 
åldern 13 - 19 år.

De senaste årens stipendiater är: 2023: William Okdahl, Mölndals Roddklubb, 
Ebba Cronholm, friidrott, Ljungby FIK, 2022: Leo Göransson, Klippans FK, 
friidrott, Annie Hegmegi, Jönköpings Simsällskap, 2021: Linnéa Säfström, 
Hässleholms AIS, friidrott och Kian Englund Jonsson, Skellefteå Squashklubb.

➢

Stipendier att söka 2024
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Gustav Lindenbaum-stipendiet 
Yngre kvinnliga idrottsledare som särskilt har betonat kamratskap och 
lojalitet. Stipendiet delas ut vart tredje år.

De senaste årens stipendiater är: 2021 Alva Stark, Östersund Basket 
2018 Cindy Rudin, Umeå Fäktklubb. 

Mer information och instruktioner för ansökan finns på Riksidrottens 
Vänners hemsida www.riksidrottensvanner.se/stipendier.

Ansökningstiden för samtliga stipendier är den 31 december 2024 och 
skickas digitalt till stipendiekommitténs sekreterare Erwin Apitzsch: 
erwin.apitzsch@psy.lu.se. 

Stipendieutdelning vid RV:s senaste årsmöte. Helene Tollbring, 
Rimbo HK fick ta emot ett stipendium ur RV:s samlade 
stipendiefond. T h Erwin Apitzsch.
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HM Kung Carl XVI Gustaf drog i snöret och blottlade därmed 
skulpturen Et Purus för att hedra Arne Ljungqvists livslånga gärning för 
en ren idrott och ett dopingfritt samhälle.  

Ingen kan bestrida Arnes betydelse och storhet inom antidopingarbetet där 
han kämpat mot doping i organisationer som World Athletics, Internationella 
Olympiska Kommittén och som en av initiativtagarna till bildandet av World 
Anti-Doping Agency (WADA) 1999. 

Skulpturen ”Et Purus” är latin och betyder ”Och ren” och är gjord av den 
kända konstnären Sassona Norton. Den skapas i en serie om 20 för att 
placeras i städer runt om i världen som en påminnelse om det medvetna valet 
att hålla sig borta från doping – som en ren och hälsosam medborgare och 
som en ren och tävlingsinriktad idrottare. Et Purus No 1 står i Monaco 
(hemstad för World Athletics) och nu var det dags för No 2 i Arnes hemstad.

Kungen avtäckte monument till Arne Ljungqvists ära

➢
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Ceremonin genomfördes i ösregn 
den 11 september på Djurgården i 
Stockholm inför cirka 100 inbjudna 
gäster. Avtäckningen föregicks av många 
hyllningstal där bl a idrottsminister 
Jakob Forssmed, RF-SISU:s ordförande 
Anna Iwarsson och konferenciern 
Carolina Klüft lyfte fram Arnes stora 
betydelse för det nationella och 
internationella antidopingarbetet. 

Idrottsministern poängterade bl a 
vikten av att fortsätta arbetet i Arnes 
anda, inte minst utanför den 
organiserade idrotten då doping finns 
på kommersiella gym, i skolor och 
fungerar som inkomstkälla för 
kriminella gäng. 

Både Anna och Carolina betonade även betydelsen för dom 
personligen där de enskilda samtalen och diskussionerna med Arne 
haft stor inverkan på dom. 

- Det är överväldigande att få ett sådant erkännande medan man är i 
livet, sa den 93 år unge dopingjägaren och RV-kamraten i sitt tacktal. 

Själva monumentet skildrar den klassiska handgesten ”No 1” som 
används över hela världen av alla kulturer för att markera en 
prestationsseger. Ringen på pekfingertoppen symboliserar att 
prestationen gjorts med en ren och dopingfri kropp (ett ”öppet 
fönster” in till en inspekterad och ren kropp). 

Skulpturen Et Purus står invid vattnet i Galärparken på Djurgården i 
Stockholm. 
 
Jan Engström
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Hallå där Peter Mattsson 
Som bytte RF mot Red Bull

Hallå där Peter Mattsson, som efter 12 år 
slutat som Elitidrottschef på Riksidrotts-
förbundet och antagit utmaningen 
som Global Performance Director hos Red 
Bull. Vi bad RV-kamraten Peter skriva om sitt nya 
jobb och om idrotten hos Red Bull.

Våren 2023 fick jag ett meddelande på LinkedIn som kort förklarade att Red 
Bull Athlete Performance Center (APC) letade efter en Performance Director 
(chef för avdelningen prestationsutveckling) för sin verksamhet i Europa. I 
samma korta meddelande beskrevs att APC är en "prestationsaccelerator" som 
ska hjälpa Red Bulls idrottare till enastående prestationer. Frågan till mig var 
om jag var intresserad av att prata om detta. Ett halvår senare, i november, 
installerade jag mig i Salzburg med ett globalt, snarare än europeiskt, ansvar för 
stöd till prestationsutveckling för dessa idrottare, levererat genom två APC, ett 
i Salzburg och ett i Los Angeles.

Red Bulls värld när det gäller idrotter består av en tämligen brokig samling. 
Historien börjar någon gång i mitten av 80-talet med den Österrikiske  
Formel 1 föraren Gerhard Berger. Vid ett tillfälle fångades han på bild 
drickandes en Red Bull och sägen är att försäljningen därefter sköt i höjden. 
Dietrich Mateschitz förstod hur han skulle använda kopplingen mellan idrottare 
och den energidryck han hade skapat. Han ville forma ett ungt, spänstigt och 
äventyrligt varumärke och det föll sig naturligt att rikta sig mot olika extrem- 
och äventyrsidrotter. Mateschitz egna intresse för skid- och motorsport blev 
säkerligen också vägledande. I takt med att försäljningen utvecklats och Red 
Bull spridits över marknader har också synen på vilka idrotter som kan 
förknippas med varumärket breddats. Idag är det över 200 discipliner som 
återfinns bland Red Bulls drygt 850 idrottare. Utöver de individuellt 
kontrakterade är Red Bull också inblandade i större projekt och ägande i 
fotboll, cykel, segling, ishockey, road racing, Formula 1 och en del annat.
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➢

Tillsammans med idrottarna engagerar sig Red Bull i mer eller mindre 
spektakulära projekt. Det mest kända är när Felix Baumgartner 2012 hoppade från 
stratosfären, 39 km upp i luften. Nio minuter senare landade han i öknen i New 
Mexico, som innehavare av tre världsrekord: uthoppshöjd, tid i fritt fall samt hastighet 
för en människa utan hjälpmedel. Han nådde 1,25 gånger ljudets hastighet. I skrivande 
stund har hoppet 48 miljoner visningar på Youtube.

”Red Bull ger dig viiingar”. Så lyder företagets väletablerade slogan. Ibland stöter jag på 
en lite längre version där Red Bull ger viiingar till människor och deras idéer. Enkelt 
uttryckt är det vad Red Bull illustrerar med sitt engagemang i idrott. En idrottare som 
får ta på sig de åtråvärda ”athletes only” produkterna måste uppfylla vissa kriterier: 
gilla, och dricka, Red Bull, matcha de värden som Red Bull står för, samt ha potentialen 
att bli en av de allra bästa. Om så är fallet erbjuds ett samarbete med utbildning och 
stöd på tre områden. Marknadsföring, kommunikation och prestationsutveckling. I det 
sistnämnda är jag en liten bricka där möjligheten att få avancerad hjälp med att 
analysera och utveckla den idrottsliga prestationen via APC idag används av drygt 50 
procent av de aktiva. Många har förstås redan den hjälp de behöver och ingen del av 
Red Bulls stöd är påtvingad. Men vill du som idrottare ha hjälp, då får du genom den 
Athlete Marketing Manager som finns kopplad till varje idrottare i respektive land, 
veta var den finns.
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Att ge stöd till idrottare som 
ska utveckla sin prestation, eller 
rehabilitera efter en skada, 
skiljer sig förstås inte åt om 
man gör det i Riksidrotts-
förbundets regi eller inom ett 
privatägt företag. Här finns 
stora likheter med det 
laboratorium för prestations-
utveckling som RF driver på 
Bosön. När det gäller den 
idrottsmedicinska sidan är det 
ganska många fotbollsspelare, 
från någon av Red Bulls klubbar, 
som stannar till vid APC för att 
få hjälp att komma tillbaka.  
 
Andra idrottare vill ha en 
”second opinion” och en 
olympisk guldmedaljör dök upp 
akut för att möjligheterna i 
hemlandet hade gått på 
påskledighet när han skadade 
sig. Överlag stannar idrottarna 
för rehab i genomsnitt 18 dagar 
men vissa, med nyopererade korsband, kan befinna sig här i månader. De som 
kommer uteslutande för stöd till prestationsutveckling är mera kortlivade, och 
försvinner igen efter i tre dagar. Under denna tid har de genomgått en 
grundläggande medicinsk undersökning, ett gediget testbatteri baserat på både 
deras idrott och deras mål med besöket, de har fått rådgivning inom 
idrottspsykologi och nutrition, samt genomfört flera träningspass baserade på 
de testresultat som producerats. När de lämnar är det med en rapport 
innehållande såväl medicinska data som testresultat och träningsrådgivning.  
 
Vissa, som kanske inte har tydligare coachhjälp i sin närhet, får även ett tydligt 
träningsprogram, i digital form, att fortsätta jobba på innan nästa besök.

➢
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Förstås finns där också en del som är annorlunda. Anledningen till att 
Red Bull satsar på idrott är att man därigenom säljer flera produkter. Det 
betyder att idrottarna i första hand föreslås av länderna, eller marknaderna 
som det heter på Red Bull språk, och deras inträde som Red Bull idrottare 
baseras på hur viktiga de bedöms vara och hur det kan påverka bolaget 
globalt. Med tanke på att produkten säljs i 177 länder, och att Red Bull 
återigen 2023 gjorde sitt bästa år någonsin, är det kanske inte så konstigt att 
jag hittar ungefär lika många idrotter hos Red Bull som det finns idrotter 
med svenska seniorlandslag.  
 
Även om vissa av Red Bulls discipliner befinner sig på avstånd från de stora 
världsarenorna är det enkelt att konstatera att det går bra, också för dem 
som deltar i världsomfattande sammanhang. Med en fiktiv trupp på 127 
idrottare i OS i Paris var Red Bulls samlade skara något större än Sveriges 
på 117 aktiva. I den totala medaljligan hade landet Red Bull placerat sig på 
3:e plats med 25 guld och totalt 44 medaljer. Två upplagor av den ädlaste 
valören delar Red Bull med Sverige: Armand Duplantis samt Jonatan Hellvigs 
och David Åhmans beachvolleyguld. Och i sin enkelhet är det en ganska bra 
beskrivning av hur jag tror framtidens elitidrott kommer att se ut. Förbund 
och företag i perfekt harmoni. 

 

Om Peter Mattsson 

Ålder: 54 år, född 1970 
Familj: Tre barn, Filip, Elina och Max. Barnens mamma Maria.
Fritid: Idrott och träning. Utför hellre själv än tittar på.
Bor: Stockholm och Salzburg. Mest det senare nu för tiden. 
Idrotts och eller ledarmeriter: Lite ishockey som ung, mera golf som 
något äldre, dock inga storslagna framgångar som håller i RV sammanhang. 
Landslag som jag ansvarat för i golf har vunnit både EM och VM men det har 
ju som bekant betydligt mera med spelarna än med mig att göra.
Övrigt: Kan väl möjligen vara intressant att jag tycks vara en livslång 
student som har väldigt svårt att lämna universitetsmiljön. Frågan är om jag 
någon gång ska nå den där doktorshatten?
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2024 

Champions League Final Minigolf, Landskrona, 21–23 november 
EHF Euro Cup, handboll, herrar Sverige-Danmark, 10 nov, Saab Arena, Linköping 
Nations League C1, herrar, Sverige-Slovakien, 16 november, Strawberry Arena 
Nations League C1, herrar, Sverige-Azerbajdzjan, 19 nov, Strawberry Arena 
EM-kval, basket, herrar, Sverige-Tyskland, 22 november, Hovet Stockholm 
Handboll, damer, Sverige-Polen, 23 november, Ystad Arena 
IBU Cup, skidskytte, Idre, 25 november-8 december 
Världscup Sportkörning, Stockholm, 28 november–1 december 
VM Bordtennis ungdomar, Helsingborg, 1–8 december 
VM Innebandy herrar, Malmö, 7–15 december

2025 

P17- och P19-VM i bandy, Sandviken, 17–19 januari 
MONDO Indoor Games, IFU Arena, Uppsala, 24-26 januari 
VM i Rally, Umeå, februari (datum ej fastställt) 
Beijer Hockey Games, Stockholm, 3-9 februari 
Mondo Classic, Stavhoppsgala, Uppsala, 11 februari 
VC (World Cup) Längdskidor, Falun, 14–16 februari 
VM Skidskytte juniorer, Östersund, 25 februari-5 mars 
Vasaloppet, Sälen-Mora, 2 mars 
IBU Paraskidskytte, Torsby, 8-11 mars 
Världscupen, alpint, damer, Åre, 9-10 mars 
VM i Bandy damer och herrar, Lidköping, 25–30 mars 
JVM, Synkroniserad konståkning juniorer, Göteborg, 7–8 mars 
VM Ishockey herrar, Stockholm och Herning Danmark, 9–25 maj 
VC Orientering, Idre, 6–8 juni 
VM i Frisbeesport Allround, Hässleholm, 27 juli– 2 augusti.

Aktuella 
internationella 
evenemang i Sverige 
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Valberedningen informerar

Vill du tipsa valberedningen om kandidater till styrelsen, eller kanske är 
du själv intresserad av att arbeta i styrelsen för Riksidrottens Vänner? I höst 
startar processen inför valen vid årsmötet 2025. Ordföranden Kristina 
Thurée och tre ledamöter, Ing-Marie Leidhammar, Erwin Apitzsch och Pia 
Zätterström står på omval. Närmare förutsättningar inför valen presenteras 
i RV:s Nyhetsbrev i början av december. 

Välkommen att kontakta valberedningens ordförande Calle Myrsell, 
calle.myrsell@outlook.com, 070-531 62 88 eller ledamöterna Karin 
Karlsson, karin.karlsson@rfsisu.se, tel. 070 698 61 75 eller Roiene Engdahl, 
roiene@telia.com, tel. 076 934 41 41.

RV:s nuvarande styrelse. Fr v Erwin Apitzsch, Ing-Marie 
Leidhammar, Pia Zätterström, Kristina Thurée, Cicki Ericsson och 
Jan Engström. På bilden saknas Johan Storåkers.
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Födelsedagar 1 november 2024 - 31 mars 2025 

 
50 år
Niklas Carlsson, Stockholm 13 december

60 år
Jörgen Peters, Halmstad 24 november
Staffan Viden, Kullavik 24 januari 

65 år
Björn Lindén, Älvsjö 7 november
Thomas Persson, Stockholm 18 december
Jan Lindén, Tyresö 18 januari 
Arne Persson, Stockholm 1 februari

70 år
Christer Johansson, Torup 10 november
Tomas Johansson, Västerås 30 december                          
Catarina Bergström, Sollentuna 13 januari
Mattias Sjögren, Stockholm 1 februari
Lena Runströmer, Sollentuna 24 februari
Per-Anders Gustafsson, Lidköping 21 mars

75 år             
Roiene Engdahl, Halmstad 1 december
Krister Malmsten, Järfälla 27 januari
Stefan Lindeberg, Nyköping 3 februari
Rolf Trulsson, Karlskrona 28 februari
Ola Henriksson, Lekeryd 5 mars
Lars Lundberg, Tyresö 26 mars

80 år 
Jan Kårström, Enskede 6 december
Conny Lindvall, Tygelsjö 23 november
Leif Nilsson, Halmstad 22 december
Henning Isoz, Saltsjöbaden 10 januari
Sune Hellströmer, Stockholm 17 januari
Eva Olofsson, Umeå 25 januari
Evy Nordström, Lund 3 februari
Erwin Apitzsch, Lund 20 februari
Göran Claesson, Bromma 4 mars

Lena Runströmer

Erwin Apitzsch

Catarina Bergström
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85 år 
Sven-Eric Carlsson, Tyresö 7 januari
Lars Sjöholm, Visby 1 februari
Jan Lindroth, Järfälla 23 februari
 
 
90 år 
Ingvar Carlsson, Tyresö 9 november 
Sven Ragnar Bodemyr, Farsta 4 februari
Sven-Ingvar Larsson, Västerås 27 februari
Kerstin Andersson, Älvsjö 6 mars
Stig Pettersson, Uppsala 26 mars
 
95 år 
Bengt Ågren, Upplands Väsby 23 januari

Avliden medlem 
Inge Fredin, Karlskrona, 92 år

Jan Lindroth

Medlemsavgift 2025 

Välkommen till ett nytt verksamhetsår med Riksidrottens Vänner. 
För den blygsamma årsavgiften 100 kronor får du återkommande nyhetsbrev med 
inbjudningar till kamratträffar samt tre fylliga nummer av tidskriften Bulletinen. För 
att undvika påminnelser uppmanas du att snarast möjligt, dock senast 31 mars 2025. 
betala avgiften 100 kronor till Riksidrottens Vänner:  
 
bankgiro 826 – 3923 eller swish 123 068 1957  
 
OBS! Ange alltid ditt namn och ort, oavsett betalningsform.




30

Fler nya medlemmar 
 
Anders Bengtsson, Falkenberg, Marianne Hogner, Linköping, Bengt Johansson, 
Nynäshamn, Bo Ronsten, Visby, Gun Ståhl, Hovmantorp, Mats Johansson, 
Linköping, Rolf Trulsson, Karlskrona, Niclas Bromark, Sävar,  Agneta Deckner, 
Årsta, Nenad Martinis, Uppsala och Jim Thuresson, Brämhult.

Peo Bengtsson, RV:s äldsta nyrekrytering 

Vid det senaste styrelsemötet hälsades nio nya 
medlemmar välkomna till RV. 

Det är inte utan att man imponeras av de meriter 
som radas upp över ledargärningar och anställningar 
inom idrotten hos de nio nya, men kanske förtjänar 
91-årige Peo (Per-Olof) Bengtsson från 
Kristianstad, lite extra uppmärksamhet. Utöver sin 
aktiva karriär livet igenom, som bl a resulterat i 17 
guldmedaljer vid Veteran-VM i orientering 1999 - 
2023, har han haft stor betydelse för orienteringens 
utveckling i såväl Sverige som i världen.  

Ett exempel på hemmaplan är O-Ringen (5-dagars), som han startade 
tillsammans med Sivar Nordström 1965. Peos insatser för att sprida 
orienteringen över hela världen är väl omvittnad. Själv har han orienterat i 
120 länder (hittills), och genomfört mer än 400 resor till träningsläger och 
tävlingar i Europa och i andra världsdelar. Han har startat nationella förbund 
i ”nya” orienteringsländer, bidragit till kartritning och mycket annat för att 
etablera orienteringen i fler länder. Vill du ta del av Peos CV, se 
www.wwop.se (under rubriken presentation av Peo) 

Vi säger välkommen till ”orienteringsmissionären” Peo, troligen den äldste 
nyrekryterade medlemmen i RV någonsin!? – och givetvis också till de övriga 
nya medlemmarna.
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Föreningen Riksidrottens Vänners styrelse 
 
Kristina Thurée, ordförande, Karl Dahlgrensgatan 33, 582 28 Linköping.  
Tel 0766-434376, e-post: kristina.thuree@gmail.com 

Jan Engström, vice ordförande, klubbmästare, kommunikation Djäknebergsgatan 9 B, 
724 61 Västerås. Tel 070-6716853, e-post: jan.engstroem@telia.com

Ing-Marie Leidhammar, skattmästare, Nackagatan 27, 116 47 Stockholm.  
Tel 070-6934474, e-post: ingmarie.leidhammar@gmail.com

Pia Zätterström, sekreterare, Henriksdalskajen 8, 120 71 Stockholm.  
 Tel. 070-7618646, e-post: pia.zatterstrom@gmail.com 

Johan Storåkers, stipendier, Fredsgatan 17, 172 33 Sundbyberg.Tel. 0709-407875,  
e-post: Johan.storakers@friidrott.se 

Christina Ericsson, kommunikation, Prostkvarnsg 58, 554 46 Jönköping.  
Tel. 070-450 54 05, e-post: ericsson.cicki@gmail.com 
 
Erwin Apitzsch, stipendieansvarig, Nordmannavägen 4, 224 75 Lund,   
Tel. 0708-144865. e-post: erwin.apitzsch@psy.lu.se
 
Lars Allert, matrikelansvarig, Tindered 3, 594 75 Edsbruk. Tel 0739-77 72 31,  
e-post: lars.allert@gmail.com (adjungerad) 

 
Hedersordförande: Kerstin Rosén, Sollentuna
Hedersledamöter: Bertil Sjöstrand, Solna. Nils-Rune Nilsson, Lidingö 
 

 
Valberedning 
Carl-Åke Myrsell (sammankallande): calle.myrsell@outlook.com tel 070-5316288 
Karin Karlsson, karin.karlsson@rfsisu.se, tel. 070-6986175 
Roiene Engdahl, roiene@telia.com, tel. 076-9344141
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Föreningen RV
     Riksidrottens Vänner

RV:s vision: 
”Riksidrottens Vänner möter framtiden med samlad kunskap och 
erfarenhet och främjar gemenskap över idrotts- och generationsgränser. 
Vi fokuserar på idrottens ledarskap, fördelar attraktiva stipendier och 
bidrar till att stärka idrottens roll i samhället.”


